
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ

29 сентября  2021  г.                    пгт Красногвардейское            № 346-2

 
О  внесении  изменения  в
Прогнозный план (программу)
приватизации
муниципального  имущества,
находящегося  в
собственности
муниципального  образования
Красногвардейский  район
Республики Крым, на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г.
№  178-ФЗ  «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,
Федеральным
законом  от  6  октября  2003  г.  №  131  -ФЗ  «Об  общих  принципах
организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Республики  Крым  от  21  августа  2014  г.  №  54-ЗРК  «Об  основах
местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,  Положением  о
приватизации  имущества,  находящегося  в  собственности
муниципального образования Красногвардейский район Республики
Крым,  утвержденным  решением  Красногвардейского  районного
совета  Республики  Крым от  5  декабря  2017  г.  № 618-1,  Уставом
муниципального образования Красногвардейский район Республики
Крым,  на  основании  представления  Администрации
Красногвардейского района Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым от 16 декабря 2020 г. № 235 -2 «Об утверждении



Прогнозного
плана  (программы)  приватизации  муниципального  имущества,
находящегося  в
собственности  муниципального  образования  Красногвардейский
район
Республики Крым, на 2021 год» следующее изменение:

раздел  II  приложения  дополнить  строкой  13  следующего
содержания: 
13 Нежилое

здание
Республика
Крым,
Красногвардей
ский  р-н,
с.
Краснодарка,
ул.   Зеленая,
21

магазин,
269,5
кв.м.
 

2021
год

аукцион

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его
официального опубликования.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения  

2


